EDITAL Nº 11/2023 - CCN de 20 de Junho de 2023 publicado no DOU de 21 de Junho de 2023

Processo Seletivo para Contratação de Professor Substituto para o Departamento de Matemática
(CCN-UFPI)

Homologação do Resultado Final após o Período Recursal

A Comissão instalada por meio da Portaria CCN/UFPI Nº 33, de 30 de Junho de 2023, torna público a
homologação do resultado final após o período recursal, relativas ao Edital Nº 11/2023 – CCN, que trata
do Processo de Seleção para contratação de Professor Substituto, correspondente à Classe Auxiliar, Nível I,
em Regime de Tempo Integral TI-40 (40 horas semanais), para o Departamento de Matemática, do Centro de
Ciências da Natureza – CCN/UFPI.

Candidato Nota Total (Prova Didática +
Prova de Títulos)

Classificação

Pedro Paulo Alves Oliveira 19,00 Aprovado e
Classificado

Gustavo de Sousa Ferreira Dias 17,48 Aprovado
Ruan Diego da Silva Paiva 17,29 Aprovado

Antonio Nilson Alves Silva Júnior 17,18 Aprovado
Christopher Carlisson de Sousa Queiroz 17,00 Aprovado

Teresina-PI, 12 de Julho de 2023

_____________________________________________
Ray Victor Guimarães Serra

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

		2023-07-12T13:39:27-0300